АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___18.10.2018______№__3818-п_______

г. Ступино

О праздничном оформлении
объектов потребительского рынка и услуг
городского округа Ступино Московской области
к празднованию Нового года

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь постановлением Правительства Московской области от 21.05.2014

№363/16 «Об утверждении Методических рекомендаций по размещению и эксплуатации

элементов праздничного, тематического и праздничного светового оформления на

территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям объектов потребительского рынка и услуг

городского округа Ступино Московской области в срок до 01 ноября 2018 года

осуществить праздничное оформление фасадов зданий и прилегающих к ним

территорий, входных групп, торговых помещений, витрин объектов потребительского

рынка и услуг городского округа Ступино Московской области с использованием

празднично-светового оформления, объемно-декоративных конструкций, елей, с

сохранением гармонии цветового решения, архитектурной и ландшафтной среды,

соблюдением требований безопасность движения автотранспортных средств и

пешеходных потоков,  обеспечением безопасной установки и эксплуатации элементов

праздничного оформления.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского  округа

Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по инвестициям, потребительскому рынку и предпринимательству

администрации городского округа Ступино Московской области  Паламарчука И.И.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                              В.Н. Назарова